YTBEPXOEHA
MNpeacepatens npasneHns

CMETA OX0A0B N PACXO40B

Ha 2025 ropg,

Accouwnaumsa BbinyckHUKoB HUY "Benly"

HaumeHoBaHuMe cTaTemn

Ocratok aeHexHbIx cpeacts Ha 01.01.2025 r.
4OX0o bl
BcTynuTenbHble B3HOCHI YneHOB accouunaumm (500
yenoBek)
UneHcKue B3HOCHI Ha OCYLLECTB/IEHNE YCTABHOW
JedATensHoCTH
[o6poBo/ibHbIE NOXEePTBOBAHUSA
WHble poxoabl
NTOIO poxonos
PACXOAbI
Onnara Tpyga
HauncneHusa Ha onnarty Tpyaa
Onnara ycnyr csasu
Onnara KOMaHAMPOBOYHbIX PacxoLoB
TpaHcnopTHbie ycnyru
KomMMyHasnbHble yeyru
ApeHfHada nnara 3a nosib30BaHMeM MMYLLECTBOM

VHthopmaLuoHHble ycnyru, co3gaHne v noggepxkka caira
N3paTensckaa aedarenbHOCTb

®rHaHCMpoBaHWe COoLMaNbHO-3HAYNMbIX MPOEKTOB,
6naroTBOpUTENbLHANA AEATENbHOCT

Onnara Ha MeponpuATUSA NO YCTaBHON AeATENbHOCTH:
ceMuHapbl, KOH(epeHUnn, cobpaHna (npnobpeteHne
Y/[10CTOBEPEHNIA)

MpuobpeTeHne 1 cofepXaHne OCHOBHbIX CPEACTB

MprobpeTeHne MaTepuasibHbIX 3anacoB U onata ycnyr:
KaHLTOBapbl, X0O3TOBaphbl, YCAYrk CTOPOHHMX OpraHm3auuii
(MTC, Kopekc benoropbs)

UneHckunii B3HOC B "MIHKOPBY3-XX1"

Mpoune pacxodp! (ycnyrn 6aHka)

NTOro PACXO40B

Ocrarok geHexxHbIx cpects Ha 01.01.2026 r.

Cymma Ha rog,
pyb6neii

(MNAH)
17 111

10 000

40 000
700 000

750 000

10 000
10 000

700 000

20 000

17 111

10 000
767 111

HukynuHa T.B.
2025 r.

Cymma Ha rog,
pyb6neii
(PAKT)



