УТВЕРЖДЕНА Председатель правления

Никулина Т.В. "<u>До" органия</u> 2025 г.

СМЕТА ДОХОДОВ И РАСХОДОВ на 2025 год

Ассоциация выпускников НИУ "БелГУ"

Наименование статей	Сумма на год, рублей	Сумма на год, рублей
	(ПЛАН)	(ФАКТ)
Остаток денежных средств на 01.01.2025 г.	17 111	
доходы		
Вступительные взносы членов ассоциации (500		
человек)	10 000	
Членские взносы на осуществление уставной		
деятельности	40 000	
Добровольные пожертвования	700 000	
Иные доходы		
итого доходов	750 000	-
РАСХОДЫ		
Оплата труда		
Начисления на оплату труда		
Оплата услуг связи		
Оплата командировочных расходов		
Транспортные услуги		
Коммунальные услуги		
Арендная плата за пользованием имуществом		
Информационные услуги, создание и поддержка сайта	10 000	2
Издательская деятельность	10 000	-
Финансирование социально-значимых проектов,		
благотворительная деятельность	700 000	
Оплата на мероприятия по уставной деятельности:		
семинары, конференции, собрания (приобретение		
удостоверений)	20 000	
Приобретение и содержание основных средств		
Приобретение материальных запасов и оплата услуг:		
канцтовары, хозтовары, услуги сторонних организаций		
(ИТС, Кодекс Белогорья)	17 111	
Членский взнос в "ИНКОРВУЗ-ХХ1"		
Прочие расходы (услуги банка)	10 000	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
ИТОГО РАСХОДОВ	767 111	-
Остаток денежных средств на 01.01.2026 г.	-	-